
Alcatel-Lucent 1AB390930004 Таблица данных

Модуль приемопередатчика Alcatel-Lucent 10G FC/10GbE 10GBASE-SR/SW S1:1 SFP+

1AB390930004

Этот трансивер Alcatel-Lucent 1AB390930004 SFP+ обеспечивает пропускную способность 10GBase-SR на

расстояние до 300 м по многомодовому оптоволокну (MMF) с использованием длины волны 850 нм через

разъем LC. Этот простой в установке приемопередатчик с возможностью горячей замены был

запрограммирован, имеет уникальный серийный номер, а также протестирован на трафике данных и

приложениях, чтобы гарантировать, что он будет инициализироваться и работать одинаково. Оно

соответствует требованиям MSA (Соглашение о нескольких источниках) и Закона о торговых соглашениях

(TAA). 

Технические характеристики

Разъем: ЛК

ДОМ: ДДМ

Тип формы: SFP+

СМИ: ММФ

Досягаемость: 300 м

Скорость: 10-гигабитная

Описание скорости: 10GBase

Тип трансивера: SR

Длина волны: 850 нм
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